Segon.- DECLARAR que l’oferta amb la millor relació qualitat-preu és la presentada per 
l’empresa FIELDTURF POLIGRAS, SA., en haver obtingut una puntuació total de 60 punts.

Tercer.- ADJUDICAR el contracte de referència a l’empresa FIELDTURF POLIGRAS, SA., 
per import de 367.853,25 € (tres-cents seixanta-set mil vuit-cents cinquanta-tres euros amb 
vint-i-cinc cèntims), més 77.249,18 € (setanta-set mil dos-cents quaranta-nou euros amb 
divuit cèntims) corresponent al 21% d’IVA, el que suposa un total de 445.102,43 € (quatre-
cents quaranta-cinc mil cent-dos euros amb quaranta-tres cèntims), i un termini d’execució 
de 5 setmanes, sense la possibilitat de pròrrogues, d’acord amb la resta de condicions 
derivades del PCAP, del Plec de prescripcions tècniques i de l’oferta presentada per 
l’adjudicatari.